
60,30

58,70

W309

60,50

58,90

W310

60,30

58,70

W311

60,25

58,65

W312

sieć wodociągowa

Ø90x5,4 PE100, PN10

L=125,5 m

sieć wodociągowa

Ø90x5,4 PE100, PN10

L=70,0 m

sieć wodociągowa

Ø90x5,4 PE100, PN10

L=71,5 m

sieć wodociągowa

Ø90x5,4 PE100, PN10

L=26,5 m
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PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

INWESTOR

OBIEKT

kat. XXVI

NAZWA

    RYSUNKU

SKALA

DATA

NR RYS.

01/2017

PROJEKTOWAŁA

mgr inż. Justyna Markowicz

upr. nr WKP/0125/POOS/07

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z przyłączami

dla wsi Hamrzysko, Biała i Mężyk,  gm. Wieleń

1 : 1000

NAZWA

ZADANIA

Sieć wodociągowa rozdzielcza

Przyłącza wodociągowe

OPRACOWAŁ
mgr inż. Tomasz Bednarczyk

             Gmina Wieleń, ul. Kościuszki 34,  64-730 Wieleń
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UWAGA:

1. Oznaczenia i uwagi jak na rysunku nr 1
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